
COMUNE DI URBANA

C O P I A

PROVINCIA DI PADOVA

DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE 62 del 12/07/2012

Comunicata ai Capigruppo Consiliari
il  
Nr. Prot.  

VARIAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2012.OGGETTO:

L'anno DUEMILADODICI il giorno DODICI del mese di LUGLIO alle ore 18:00 convocata con le prescritte 
modalità, nella solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBALBO MARCO SINDACO

SDANIELLI MICHELE ASSESSORE

SBOGGIAN MATTEO ASSESSORE

SFATTORE DR.SSA ANNA ASSESSORE

NCORRADIN DOTT. GIANLUCA ASSESSORE

TOTALE Presenti:  4 TOTALE Assenti:  1

Assenti Giustificati i signori:

CORRADIN GIANLUCA

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA GIUSEPPA CHIRICO.

In qualità di SINDACO,  BALBO MARCO assume la presidenza e, constatata la legalità della adunanza, 
dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



LA  GIUNTA MUNICIPALE 
 
 
Vista la delibera di C.C. n. 11 del 18.06.2012 con la quale si è approvato il Bilancio di Previsione 
2012, relazione previsionale e programmatica Bilancio Pluriennale 2012/2014; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 2 del 02.05.2012 con la quale si è approvato il Conto Consuntivo 
2011;                      
 
Vista la propria deliberazione di G.M. n. 61 del 27.06.2012, con la quale si è provveduto ad attivare 
con la Fondazione Cassa di Risparmui di PD e RO il progetto “Fondo straordinario di solidarietà”, 
per un importo di € 5.000,00; 
 
Che la Fondazione ha comunicato la propria adesione al progetto, giusta e-mail in data 20.06.2012 
agli atti; 
 
Vista la nota dell’I.C.A. Imposte Comunali e Affini, del 19.06.2012, prot. comunale n. 2101, con la 
quale comunica la corresponsione a titolo di rimborso della somma di € 1.700,00; 
 
Che l’Amministrazione intende con detta somma provvedere alla installazione di pannelli 
pubblicitari; 
 
Vista altresì la delibera di G.M. n. 83 del 30.12.2011 con la quale il Comune di Urbana a seguito 
dello scioglimento dell’Unione dei Comuni ha acquisito beni immobili; 
 
Che, su indicazione del Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Urbana, nota prot. 1556 del 
05.05.2012, l’automezzo Alfa Romeo 156 è stato posto in vendita dall’Unione da un rivenditore 
autorizzato del luogo; 
 
Vista la nota dell’Unione dei Comuni della Sculdascia con la quale comunica che per la vendita 
dell’automezzo Alfa Romeo 156, ha percepito la somma di € 3.400,00e che come da accordi tale 
somma sarà trasferita al Comune di Urbana; 
 
Che l’Amministrazione con il ricavato della vendita della suindicata autovettura intende acquistare 
un altro autoveicolo di piccola cilindrata; 
 
Visto il parere del revisore del conto; 
 
Visto il parere del responsabile dei servizi finanziari; 
 
Con i poteri del Consiglio data l’urgenza di provvedere in merito e fatta salva la successiva ratifica; 
 

D E L I B E R A 
 

1) di provvedere per le motivazioni in premessa indicate alle variazioni  come allegati A) e B) 
facente parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
2) di sottoporre a ratifica il presente atto. 

 
3) all’unanimità di voti legalmente espressi il presente atto viene dichiarato immediatamente 

eseguibile. 



PROVINCIA DI PADOVA

COMUNE DI URBANA

Allegato sub. A) alla deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 12/07/2012

P A R E R I

(art. 49 ed art. 151 - 4° comma - del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000)

OGGETTO: VARIAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2012.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA:

FAVOREVOLE CONTRARIO

SERVIZI FINANZIARI - AFFARI GENERALI - TRIBUTI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(F.to Feffin Antonella)

Li, 12/07/2012

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE:

SETTORE SERVIZIO FINANZIARIO - AFFARI GENERALI

FAVOREVOLE CONTRARIO

Li, 12/07/2012

(F.to Feffin Antonella)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 62 DEL 12/07/2012

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to BALBO MARCO F.to CHIRICO Dott.ssa GIUSEPPA

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio comunale dal 19/07/2012 al 
03/08/2012 ai sensi e per gli effetti dell'Art. 124 del D.Lgs. 267/2000.

Urbana, li 19/07/2012 IL MESSO COMUNALE

Attesto che la presente deliberazione è conforme all'originale.

Urbana, li 20/07/2012 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FEFFIN  ANTONELLA

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'Art. 134 del D.Lgs. 267/2000
il giorno 12/07/2012

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 3°),

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 2°)

Urbana, li 12/07/2012

F.to CHIRICO Dott.ssa GIUSEPPA

IL SEGRETARIO COMUNALE



COMUNE DI URBANA
PROVINCIA DI PADOVA

Pag.   1

ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE 62 DEL 12/07/2012
Ris./Int.Cod. Bilancio Descrizione Risorsa/Intervento

Cap. Art. Anno Descrizione del Capitolo
Stanziamento

Attuale
Variazioni

+ -
Stanziamento

Assestato

E N T R A T A
 220.04205022004         18.000,00                          5.000,00TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI SETTORE PUBBLICO         13.000,00

TRASFERIMENTO DA FONDAZIONE CASSA RISPARMIO PER PROGETTO FONDO STRAORDINARIO SOLIDARIETA          5.000,00                          5.000,00                   246   1 2012
 370.29305037029        115.000,00                          1.700,00Rimborsi e concorsi destinati ad altri servizi generali        113.300,00

RIMBORSO-RISTORO  DA ICA SRL DI VICENZA          1.700,00                          1.700,00                   617   0 2012
 402.62401040262          3.400,00                          3.400,00Alienazione beni mobili ed attrezzature                  

ALIENAZIONE AUTO ALFA ROMEO 156 -TRASFERIMENTO SOMMA DA UNIONE COMUNU SCULDASCIA-          3.400,00                          3.400,00                   700   2 2012

       136.400,00                         10.100,00       126.300,00TOTALE ENTRATA

U S C I T A
 103.00108010300         24.000,00                          1.700,00Prestazioni di servizi-Viabilita' , circolazione stradale e servizi connessi         22.300,00

ISTALLAZIONE PANELLI PUBBLICITARI          1.700,00                          1.700,00                  8136 231 2012
 103.00110040300         13.265,00                          5.000,00Prestazioni di servizi-Assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla persona          8.265,00

SPESE PROGETTO STRAORDINARIO FONDO SOLIDARIETA'          5.000,00                          5.000,00                 10438 271 2012
 205.62201050562          3.400,00                          3.400,00Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico scientifiche-Gestione dei beni demaniali e patrimoniali                  

ACQUISTO AUTOVETTURA          3.400,00                          3.400,00                 20071 552 2012

        40.665,00                         10.100,00        30.565,00TOTALE USCITA
                                  D I F F E R E N Z A

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


COMUNE DI URBANA
PROVINCIA DI PADOVA

Pag.   1

ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE 62 DEL 12/07/2012
Ris./Int.Cod. Bilancio Descrizione Risorsa/Intervento

Cap. Art. Anno Descrizione del Capitolo
Stanziamento

Attuale
Variazioni

+ -
Stanziamento

Assestato

E N T R A T A
 220.04205022004         18.000,00                          5.000,00TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI SETTORE PUBBLICO         13.000,00

 370.29305037029        115.000,00                          1.700,00Rimborsi e concorsi destinati ad altri servizi generali        113.300,00

 402.62401040262          3.400,00                          3.400,00Alienazione beni mobili ed attrezzature                  

       136.400,00                         10.100,00       126.300,00TOTALE ENTRATA

U S C I T A
 103.00108010300         24.000,00                          1.700,00Prestazioni di servizi-Viabilita' , circolazione stradale e servizi connessi         22.300,00

 103.00110040300         13.265,00                          5.000,00Prestazioni di servizi-Assistenza, beneficienza pubblica e servizi diversi alla persona          8.265,00

 205.62201050562          3.400,00                          3.400,00Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico scientifiche-Gestione dei beni demaniali e patrimoniali                  

        40.665,00                         10.100,00        30.565,00TOTALE USCITA
                                  D I F F E R E N Z A

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

